2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛО БОЛХУНЫ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 06.05.2019 		№ 19

О создании мобильной группы для проведения рейдовых мероприятий по обследованию территории МО «Село Болхуны» на предмет выявления дикорастущих и культивируемых посевов мака и конопли.

           Для проведения рейдовых мероприятий по обследованию территории МО «Село Болхуны» на предмет выявления дикорастущих и культивируемых посевов мака и конопли создать мобильную группу (приложение № 1).

           1. Утвердить график осмотра территории МО «Село Болхуны» (приложение № 2).
 2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
МО «Село Болхуны» 						Н.Д.Руденко

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к распоряжению главы
МО «Село Болхуны»
от 06.05.2019 г. № 19

СОСТАВ

Мобильной группы администрации МО «Село Болхуны»

	Руденко Н.Д.
	-глава администрации МО «Село Болхуны»;

	Представитель полиции
	- уполномоченный полиции (по согласованию);

	Калюжная Н.А.
	- нач. отдела по общим вопросам;

	Панченко С.М.
	- депутат МО «Село Болхуны»;

	Норватова А.Г.
Макаров А.Ф.
	- депутат МО «Село Болхуны»;
- глава КФХ

	Клячина В.Н.
	- депутат МО «Село Болхуны»

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к распоряжению главы
МО «Село Болхуны»
от 06.05.2019 г. № 19

График
обследования территории МО «Село Болхуны»
с июля по октябрь 2019 года

	№№ пп
	Дата
	Наименование
	Ответственные
	Отметка о выполнении

	1.
	02.07.2019
	Объезд улицы Школьная, Советская
	Мобильная группа

	2.
	09.07.2019
	Объезд улицы Калинина, пер. Приовражный
	Мобильная группа

	3.
	23.07.2019
	Объезд М.Горького, пер. Толстого, пер. Гоголя
	Мобильная группа

	4.
	06.08.2019
	Объезд улицы 1 Мая, пер. 1 Мая
	Мобильная группа

	5.
	13.08.2019
	Объезд улицы Набережная, ул. Лесная
	Мобильная группа

	6.
	27.08.2019
	Объезд улицы Мелиоративная, ул.Молодежная, пер.Молодежный
	Мобильная группа

	7.
	03.09.2019
	Объезд пер.Д.Бедного, ул.Московская, ул.Почтовая
	Мобильная группа

	8.
	17.09.2019
	Объезд улица Ленина, ул.Дружбы
	Мобильная группа

[bookmark: _GoBack]